
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.24.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), art. 256 oraz art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305), Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok uchwalonym Uchwałą nr XXIV/236/20 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionym: Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXV/237/21 z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA0050.11.2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz nr OA0050.14.2021 z dnia 19 lutego  2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr 
OA0050.15.2021 z dnia 26 lutego 2021 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXVII/252/21 z dnia 
9 marca 2021 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXVIII/256/21 z dnia 30 marca 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2021 o kwotę 23.546,76 zł, tj. do kwoty 
48.259.532,22 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3  do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki  nr 
1 i 3 do uchwały budżetowej nr XXIV/236/20 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2021 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 44.523.332,22 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 3.736.200,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2021 o kwotę 23.546,76 zł, tj. do kwoty 
52.147.040,53 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3  do niniejszego zarządzenia, zmieniającymi  załączniki nr 
2 i 3 do uchwały budżetowej nr XXIV/236/20 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2021 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 43.831.191,53 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 8.315.849,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7509EA9D-748D-4D4F-830B-E8EF500371D5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.24.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 31 marca 2021 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 316,00 23 316,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 23 316,00 23 316,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 316,00 23 316,00

855 Rodzina 13 887 893,00 230,76 13 888 123,76

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 230,76 230,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 230,76 230,76

Razem: 48 235 985,46 23 546,76 48 259 532,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7509EA9D-748D-4D4F-830B-E8EF500371D5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.24.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 31 marca 2021 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 300,00 23 316,00 131 616,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 23 316,00 83 316,00

3240 Stypendia dla uczniów 57 000,00 22 383,00 79 383,00

 57 000,00 22 383,00 79 383,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 933,00 3 933,00

 3 000,00 933,00 3 933,00

855 Rodzina 14 158 640,00 230,76 14 158 870,76

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 230,76 230,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 230,76 230,76

 0,00 230,76 230,76

Razem: 52 123 493,77 23 546,76 52 147 040,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7509EA9D-748D-4D4F-830B-E8EF500371D5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr OA 0050.24.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 
z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją 

Zadań z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie i innych zadań zleconych 

ustawami w 2021r. 

 

I. DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 84 773,00 0,00 84 773,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73 800,00 0,00 73 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

73 800,00 0,00 73 800,00 

  75056   Spis powszechny i inne 10 973,00 0,00 10 973,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 973,00 0,00 10 973,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 639,00 0,00 1 639,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 639,00 0,00 1 639,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 639,00 0,00 1 639,00 

852     Pomoc społeczna 656 936,00 0,00 656 936,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 656 136,00 0,00 656 136,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

656 136,00 0,00 656 136,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7509EA9D-748D-4D4F-830B-E8EF500371D5. Podpisany Strona 1



ustawami 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 800,00 0,00 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

800,00 0,00 800,00 

855     Rodzina 13 813 043,00 230,76 13 813 273,76 
  85501   Świadczenie wychowawcze 8 997 483,00 0,00 8 997 483,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 997 483,00 0,00 8 997 483,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 755 560,00 0,00 4 755 560,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 755 560,00 0,00 4 755 560,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 230,76 230,76 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 230,76 230,76 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

60 000,00 0,00 60 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 000,00 0,00 60 000,00 

Razem: 14 556 391,00 230,76 14 556 621,76 

 

II. WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 84 773,00 0,00 84 773,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73 800,00 0,00 73 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7509EA9D-748D-4D4F-830B-E8EF500371D5. Podpisany Strona 2



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 0,00 53 000,00 
        53 000,00 0,00 53 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 
        5 000,00 0,00 5 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00 
        9 000,00 0,00 9 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 300,00 0,00 1 300,00 

        1 300,00 0,00 1 300,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00 
        1 800,00 0,00 1 800,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 
        1 500,00 0,00 1 500,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00 
        700,00 0,00 700,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 0,00 1 500,00 
        1 500,00 0,00 1 500,00 
  75056   Spis powszechny i inne 10 973,00 0,00 10 973,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 408,00 0,00 10 408,00 
        10 408,00 0,00 10 408,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 
        565,00 0,00 565,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 639,00 0,00 1 639,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 639,00 0,00 1 639,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 0,00 190,00 
        190,00 0,00 190,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

30,00 0,00 30,00 

        30,00 0,00 30,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 0,00 1 100,00 
        1 100,00 0,00 1 100,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,00 0,00 302,00 
        302,00 0,00 302,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

17,00 0,00 17,00 

        17,00 0,00 17,00 

852     Pomoc społeczna 656 936,00 0,00 656 936,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 656 136,00 0,00 656 136,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 480,00 0,00 2 480,00 
        2 480,00 0,00 2 480,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 285,00 0,00 409 285,00 
        409 285,00 0,00 409 285,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7509EA9D-748D-4D4F-830B-E8EF500371D5. Podpisany Strona 3



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 283,00 0,00 29 283,00 
        29 283,00 0,00 29 283,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 197,00 0,00 69 197,00 
        69 197,00 0,00 69 197,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 497,00 0,00 4 497,00 

        4 497,00 0,00 4 497,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 858,00 0,00 25 858,00 
        25 858,00 0,00 25 858,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 640,00 0,00 23 640,00 
        23 640,00 0,00 23 640,00 
    4260 Zakup energii 23 120,00 0,00 23 120,00 
        23 120,00 0,00 23 120,00 
    4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 0,00 8 200,00 
        8 200,00 0,00 8 200,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 0,00 420,00 
        420,00 0,00 420,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 32 000,00 
        32 000,00 0,00 32 000,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00 
        1 800,00 0,00 1 800,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00 
        2 500,00 0,00 2 500,00 
    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 5 500,00 
        5 500,00 0,00 5 500,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 498,00 0,00 11 498,00 
        11 498,00 0,00 11 498,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

950,00 0,00 950,00 

        950,00 0,00 950,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 0,00 2 000,00 

        2 000,00 0,00 2 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 908,00 0,00 3 908,00 

        3 908,00 0,00 3 908,00 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 800,00 0,00 800,00 
    3110 Świadczenia społeczne 785,00 0,00 785,00 
        785,00 0,00 785,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00 0,00 15,00 
        15,00 0,00 15,00 

855     Rodzina 13 813 043,00 230,76 13 813 273,76 
  85501   Świadczenie wychowawcze 8 997 483,00 0,00 8 997 483,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 0,00 50,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7509EA9D-748D-4D4F-830B-E8EF500371D5. Podpisany Strona 4



        50,00 0,00 50,00 
    3110 Świadczenia społeczne 8 921 005,00 0,00 8 921 005,00 
        8 921 005,00 0,00 8 921 005,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 260,00 0,00 52 260,00 
        52 260,00 0,00 52 260,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 633,00 0,00 4 633,00 
        4 633,00 0,00 4 633,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 797,00 0,00 9 797,00 
        9 797,00 0,00 9 797,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 394,00 0,00 1 394,00 

        1 394,00 0,00 1 394,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00 
        1 800,00 0,00 1 800,00 
    4260 Zakup energii 800,00 0,00 800,00 
        800,00 0,00 800,00 
    4270 Zakup usług remontowych 60,00 0,00 60,00 
        60,00 0,00 60,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 0,00 85,00 
        85,00 0,00 85,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 294,00 0,00 3 294,00 
        3 294,00 0,00 3 294,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 281,00 0,00 281,00 
        281,00 0,00 281,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

600,00 0,00 600,00 

        600,00 0,00 600,00 
    4430 Różne opłaty i składki 60,00 0,00 60,00 
        60,00 0,00 60,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00 
        776,00 0,00 776,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

588,00 0,00 588,00 

        588,00 0,00 588,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 755 560,00 0,00 4 755 560,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 
        500,00 0,00 500,00 
    3110 Świadczenia społeczne 4 265 000,00 0,00 4 265 000,00 
        4 265 000,00 0,00 4 265 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 300,00 0,00 77 300,00 
        77 300,00 0,00 77 300,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 0,00 7 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7509EA9D-748D-4D4F-830B-E8EF500371D5. Podpisany Strona 5



        7 300,00 0,00 7 300,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 568,00 0,00 374 568,00 
        374 568,00 0,00 374 568,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 073,00 0,00 2 073,00 

        2 073,00 0,00 2 073,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 988,00 0,00 3 988,00 
        3 988,00 0,00 3 988,00 
    4260 Zakup energii 4 022,00 0,00 4 022,00 
        4 022,00 0,00 4 022,00 
    4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00 
        400,00 0,00 400,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00 
        240,00 0,00 240,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00 
        9 000,00 0,00 9 000,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00 
        1 800,00 0,00 1 800,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

2 400,00 0,00 2 400,00 

        2 400,00 0,00 2 400,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00 
        150,00 0,00 150,00 
    4430 Różne opłaty i składki 504,00 0,00 504,00 
        504,00 0,00 504,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 742,00 0,00 3 742,00 
        3 742,00 0,00 3 742,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 0,00 1 500,00 

        1 500,00 0,00 1 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 073,00 0,00 1 073,00 

        1 073,00 0,00 1 073,00 
  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 230,76 230,76 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 230,76 230,76 
        0,00 230,76 230,76 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

60 000,00 0,00 60 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00 0,00 60 000,00 
        60 000,00 0,00 60 000,00 

Razem: 14 556 391,00 230,76 14 556 621,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7509EA9D-748D-4D4F-830B-E8EF500371D5. Podpisany Strona 6



 

III. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2021r. 

Klasyfikacja  

Nazwa 

 

Plan Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

852 85203 0830 Wpływy z usług 15.000 

 85203 Razem  15.000 

852  Razem  15.000 

855 85502 0920 Wpływy z pozostałych odsetki 74.321 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.895 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

69.329 

 85502 Razem  154.545 

855  Razem  154.545 

   Razem 169.545 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7509EA9D-748D-4D4F-830B-E8EF500371D5. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.24.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok dokonuje się następujących zmian:

DOCHODY:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 316,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 316,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

23 316,00

WYDATKI:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 316,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 316,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 383,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 933,00

- na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.88.2021.2 z dnia 31 marca 2021 r.
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2021 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

DOCHODY:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 230,76

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

230,76

WYDATKI:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 230,76

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76

- na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.29.2021.7 z dnia 12 lutego 2021 r.
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2021 z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz

Mieczysław Durski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7509EA9D-748D-4D4F-830B-E8EF500371D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

